令和２年８月吉日

会員各位

網走商工会議所

緊急経済対策本部

会頭 北村 讓二

新型コロナウイルス感染症の影響に係る経営状況に関する調査（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当所の運営に対し特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今般の新型コロナウイルス感染症の拡大により、政府においては、中小小規模事業者

に対する事業再開に向けた様々な施策が講じられているところであります。

当所緊急経済対策本部におきましても、本年 3 月より、事業者皆様を取り巻く様々な経営問

題等の現状把握と打開に向け、コロナ影響調査を進めて参りましたが、今一度、国の各種施策

の活用状況や事業活動における様々な課題面について、事業者皆様よりご状況を把握させてい

ただきたくアンケート調査（裏面）を実施することといたしました。

本調査において、収集させていただきました情報を踏まえ、支援活動や事業に反映させて参

りたいと考えておりますので、大変お手数をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

なお、本調査票の回答にあたりましては、可能な限り事業所名を記載の上、積極的なご回答

を賜りたく重ねてお願い申し上げます。

（＊事業所名や回答内容について、外部へは一切公表は致しません）

敬具

記

１、調査期間 令和２年８月１２日（水）～令和２年８月２６日（水）

２、調査対象 当商工会議所 全会員事業所

３、回答方法 調査票(裏面)はお手数ですが、(ＦＡＸ43-6615)にて当所まで返信願います。

お問合せは、網走商工会議所 振興課（☎0152-43-3031）まで。